UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-BGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO CỦA GIÁM ĐỐC SỞ

Về việc phân công phòng chuyên môn chủ trì, phối hợp rà soát, nghiên cứu,

giải quyết, trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri

Thực hiện Văn bản số 3288/UBND-TH1 ngày 27/6/2023 của UBND tỉnh

về việc giao giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến Kỳ họp thứ 14

HĐND tỉnh khóa XVIII. Để có cơ sở tổng hợp, kịp thời tham mưu, báo cáo

UBND tỉnh; Ban Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng: HCSN, NSHX,

TCĐT, GCS & TCDN, NS thực hiện:

1. Rà soát, nghiên cứu và kịp thời phối hợp với các ngành, địa phương và

các phòng chuyên môn liên quan trả lời các ý kiến, kiến nghị của cử tri được

phân công, cụ thể:

- Đối với các nội dung UBND tỉnh giao Sở Tài chính chủ trì thực hiện:

Yêu cầu các phòng được giao chủ trì thực hiện gửi phòng Ngân sách huyện xã

trước ngày 30/6/2023 để tổng hợp chung, báo cáo UBND tỉnh theo quy định;

- Đối với các nội dung UBND tỉnh giao Sở Tài chính phối hợp: Yêu cầu

các phòng được giao chủ trì, chủ động phối hợp với sở, ngành chủ trì trả lời và

có ý kiến của Sở Tài chính về nội dung cử tri hỏi khi đơn vị chủ trì đề nghị.

(Chi tiết theo Phụ biểu đính kèm)

2. Nội dung trả lời: Đảm bảo các yêu cầu tại mục 2 Văn bản số

3288/UBND-TH1 ngày 27/6/2023 của UBND tỉnh.

3. Thời gian báo cáo:

- Phòng Ngân sách huyện xã tổng hợp chung, tham mưu Ban Giám đốc

Sở, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 03/7/2023.

- Giao Văn phòng Sở theo dõi, đôn đốc các phòng triển khai thực hiện các

nội dung trên; tổng hợp báo cáo Ban Giám đốc tiến độ thực hiện nhiệm vụ của

các phòng tại buổi họp giao ban lãnh đạo Sở.

Yêu cầu các Trưởng phòng triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ Sở (để chỉ đạo);

- Các phòng: VP, HCSN, NSHX,

TCĐT, GCS&TCDN, NS;

- Lưu: VT.

KT .GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Chí Hiếu

2

		votuanvttp@gmail.com
	2023-06-28T08:35:33+0700

		hieupc.stc@hatinh.gov.vn
	2023-06-28T09:32:45+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2023-06-28T09:33:10+0700

		2023-06-28T09:33:11+0700

		2023-06-28T09:33:11+0700